СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ (ИВГОСЖИЛИНСПЕКЦИЯ)

153000, г. Иваново, ул. Театральная, д.16, тел.: (4932) 41-76-57, факс: 41-55-79,

E-mail: ivgzi@ivanovoobl.ru, сайт: gzi.ivanovoobl.ru

ПРИКАЗ

 «       »                     2021 г.                                                                               №

О внесении изменений в приказ

Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области

от 30.12.2014 № 73 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению государственной услуги по лицензированию

предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами»

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 № 1110 «О лицензировании

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373

«О разработке и утверждении административных регламентов осуществления

государственного контроля (надзора) и административных регламентов

предоставления государственных услуг», руководствуясь абзацем третьим пункта

3.6 Положения о Службе государственной жилищной инспекции Ивановской

области, утвержденного постановлением Правительства Ивановской области

от 18.09.2013 № 374-п, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу Службы государственной жилищной

инспекции Ивановской области от 30.12.2014 № 73 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению государственной услуги

по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами» следующие изменения:

1.1. Подпункт «б» пункта 20 признать утратившим силу.

1.2. Подпункт «б» пункта 25.1 признать утратившим силу.

1.3. Пункт 112.2 изложить в следующей редакции:

«112.2. Ответственный исполнитель в течение 3 рабочих дней с момента

получения заявления о предоставлении сведений о конкретной лицензии направляет

запрашиваемые сведения.».

1.4. Пункт 112.3 признать утратившим силу.

2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.

mailto:ivgzi@ivanovoobl.ru
mailto:ivgzi@ivanovoobl.ru

2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя начальника Службы-статс-секретаря В.В. Николаева.

Начальник Службы                                                                                      О.А. Гладун

	«       »                     2021 г.                                                                               №
	В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ                             «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 № 1110 «О лицензировании предпринимательской деятел...